847-0207400542 

RoboGene HDV RNA Quantification Kit 2.0 

847-0259200603 

INSTANT Virus RNA/DNA Kit 

Teste  500.00 245,00 264,6,00 122 500,00 132 300,00 

I tranșă: 
aprilie 2026. 

Total lot 1     122 500,00 132 300,00   

Total fără TVA:  122 500,00   (O sută douăzeci și două mii cinci sute lei, 0) lei MDL. 
Oferta este valabilă în decurs de 160 zile. 

Nume: Victoria Olaru 

În calitate de: Director General 

Ofertantul: SRL BIOGENETIX SOLUTIONS 

Email: victoria.olaru@biogenetix.ro 

Adresa socială: mun. Chisinau, str. Aerodromului 10